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İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

Amaçlar 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi’nin eğitim ve öğretim kalitesinin tüm paydaş 

beklentilerini dikkate alarak bölgesel, ulusal ve uluslararası alanlarda rekabet edebilecek 

şekilde geliştirilmesi. 

 Bilimsel araştırma altyapısını ve nitelikli insan gücünü geliştirerek bilimsel 

araştırmaların toplumsal ve ekonomik katkılarının artırılması. 

 Yükseköğretimde hizmet sunumunda değişen yapıyı ve İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi’nin büyüyen yapısını destekleyecek şeklide kurumsal yönetim kapasitesinin 

geliştirilmesi ve insan kaynaklarının güçlendirilmesi  

 Öğretim elemanlarının yetişmesi için yüksek lisans ve doktora programları açmak ve 

var olan programların ders sayısını, nitelik ve niceliğini arttırmak 

 

Hedefler 

 

 Eğitim programlarını öğrenci merkezli ve uygulama ağırlıklı olacak şekilde geliştirmek 

 Fakültemiz öğretim elemanlarının eğitim bilimlerindeki yenilikler yönünden 

yetkinliklerini artırmak.  

 Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim amaçlı işbirlikleri geliştirmek. 

 Eğitim altyapısını yeni fakülte binası, derslikler, eğitim laboratuvarları,  ders malzemeleri 

vb. alanlarda geliştirmek. 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi akademik personelinin bilimsel araştırma, 

yenilikçilik ve girişimcilik yeteneğini geliştirmek. 

 Bilimsel yayın ile proje teşviklerinin iyileştirilmesi ve araştırma desteklerinin 

artırılmasını sağlamak. 

 Yaşam boyu eğitim kapsamında toplumun ihtiyaç duyduğu alanlarda sertifika ve 

eğitim programları düzenlemek. 



 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi gelirlerinin etkin, ekonomik ve verimli 

kullanılmasını sağlamak. 

 Kurum kültürünü geliştirmek, çalışanların gelişimini sağlamak ve çalışma yaşamından 

memnuniyetini artırmak. 

 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1  

Eğitim 

Hedef-1 Eğitim programlarını öğrenci merkezli, çıktı/sonuç odaklı ve 

uygulama ağırlıklı olacak şekilde geliştirmek 

Hedef-2  Öğretim elemanlarının eğitim bilimlerindeki yenilikler 

yönünden yetkinliklerini artırmak 

Hedef-3  Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim amaçlı işbirlikleri 

geliştirmek 

Hedef-4  Eğitim altyapısını derslikler, eğitim laboratuvarları, kütüphane, 

ders malzemeleri vb. alanlarda geliştirmek  

Hedef-5 Uzaktan eğitim sistemini geliştirip sürdürmek  

Stratejik Amaç-2   

Bilimsel Araştırma 

Hedef-1  Akademik personelin bilimsel araştırma, yenilikçilik ve 

girişimcilik yeteneğini geliştirmek 

Hedef-2  Bilimsel yayın ile proje teşviklerinin iyileştirilmesi ve 

araştırma desteklerinin artırılmasını sağlamak 

Hedef-3  İleri teknolojik ürünler ve toplumsal sorunlara çözüm üreten 

bilimsel araştırma projelerini desteklemek 

Stratejik Amaç-3 

Kurumsal Kapasite   

Hedef-1  Mali yönetim sisteminin geliştirilmesi ile birlikte hazine 

katkısını ve öz gelirleri arttırmak ve kaynakların etkin, ekonomik ve 

verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef-2  Kurum kültürünü geliştirmek, çalışanların gelişimini 

sağlamak ve çalışma yaşamından memnuniyetini artırmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


